令和3年1月29日

見附市総合戦略室

連携事項 内容例

防災活動への支援
災害発災時の支援

「見附市・大塚製薬株式会社」　　包括連携協定について

　健康づくりを主題とした「包括連携協定」締結することにより、幅広い連携事項によって市民の健康増進の向
上が更に期待できます。

企業の健康づくりの支援、健康経営の推進

教員現場での健康づくり啓発へのツール提供

スポーツ活動時の健康づくり啓発へのツール提供

必要に応じ双方協議の上、定めるその他協定の目的達成に資すること⑥

【取り組みのイメージ】

②

③ 子供の健康啓発事業に関すること

市内企業における健康経営に関すること

防災に関すること⑤

スポーツの振興に関すること

【締結式】
　　日時:令和3年1月29日（金）11時15分～
　　出席者:（大塚製薬株式会社のみ掲載）
　　　　　　　　大塚製薬株式会社　大宮支店　支店⾧　　　　　　　　　　平内　秀司　様（リモート参加）
　　　　　　　　大塚製薬株式会社　大宮支店　新潟出張所　所⾧　　　福頼　正　様

④

【目的】
　見附市・大塚製薬株式会社が、双方の情報やネットワークなどの知的・人的資源を活用しながら市民の主体
的な健康づくりに取り組むとともに、社会全体で健康づくりを支援する環境づくりの更なる推進を目指すものとし
ております。

【連携事項】

① 健康の維持・増進に関すること 健康情報を拡散できる人材育成システムの構築

見附市